

Nacka kommun  
131 81 Nacka

## Medborgarförslag om tennisbana-/bollplan i Lännersta.

Följande utgör ett medborgarförslag om att anlägga en tennisbana/bollpark för spontanidrott i Lännersta på den nuvarande grusplanen mellan Liljekonvaljens väg och Ryttaarvägen. Förslaget omfattar byte av underlag till typen Plexipave, ett tennisnät, några basketkorgar (placerade på tennisplan) och en bollvägg.

Liknande anläggning som den föreslagna saknas idag i området. Den skulle fylla ett behov och omvandla parken från en marginellt utnyttjad grusplan till en attraktiv och mångsidig aktiv del av bebyggelsen precis som liknande lyckade anläggningar, t.ex. den i Orminge.

Planen har ett bra centralt läge intill en lekpark i ett område med mycket ungdomar, har precis rätt storlek, har befintligt stängsel och belysning (om än lite svag) som kan återanvändas. Nedan följer några vidare reflektioner.

- **Planens användning idag:** Den nuvarande grusplanen används idag endast sporadiskt. Dess nuvarande skick med grusunderlag gör den mindre attraktiv för fotbollsspelare som föredrar planer med konstgräs, t.ex. Boo gård, Björknäs eller Orminge. Planen är dessutom för liten för egentligt fotbollsspel annat än för 5-mannalag. Spontanspelande sker idag nästan inte alls på planen. Kvällstid används idag planen sporadiskt av grupper av ungdomar som i brist på lockande redskap uppfinner diverse ibland mindre konstruktiva "lekar" ...



- **Fotboll och andra sporter:** Fotbollsintresset i Boo tillgodoses med goda resurser medan andra populära bollsporter som tennis, basket och handboll är något "bortglömda" anläggningsmässigt i Lännerstas kommunala parker. Att dessa sporter är mycket populära avspeglas i aktiviteter i t.ex. Skuru IK och Orminge tennishall (Boo KFUM). Ur ett balansperspektiv vore alltså en mångsidig bollplan välkommen, för att inte säga nödvändig :-)

- **Tennisplan:** En tennisplan med robust nät och tåligt underlag utgör en utmärkt arena för ungdomar i alla åldrar att prova på racketsport. Den nya kommunala banan i Orminge är ett

bra exempel på en mötesplats för ungdomar, samt över generationsgränser, som verkligen fungerar:

- **Basketkorgar:** En uppsättning basketkorgar monterade vid tennisplanens sidor gör bollplanen än mer mångsidig och den anlagda ytan utnyttjas på så sätt effektivt.. Lämpliga arenor för spontanbasket saknas fullständigt i området.



- **Bollvägg:** En bollvägg, förslagsvis ca 6 meter bred och 3 meter hög med plant underlag framför, är ett roligt och inspirerande redskap där bollande både med och utan racket kan ske. Eftersom planen gränsar till ett bergparti bör en bollvägg kunna anläggas på ett estetiskt och bra sätt.



- **Underhåll:** Underhållet för anläggningen blir troligen acceptabelt då underlaget är robust, bollväggen görs av betong och och tåliga material väljs till basketkorgarna (med t.ex. kätting som nät).

För kommunens ungdomar vore det en stor tillgång att kunna använda den väl belägna men idag underutnyttjade ytan

för spontanidrott.

Jag bidrar naturligtvis gärna med ytterligare information/förtydliganden/informationssökning om så önskas. Dessutom närvarar jag gärna vid nämndens möte för att vidare argumentera för förslaget.

Vänliga hälsningar